SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2024/0002841-3

Informação SMUL/ATECC/CEUSO Nº 100068715

1439ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO Nº 6068.2023/0011921-2

AUTOS: Processo nº 6068.2023/0011921-2

INTERESSADO: JOSÉ CARLOS GASPAR

                            HRO ENGENHARIA CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA.

LOCAL: Rua Ana Vieira de Carvalho s/nº

SQL: 300.042.0204-7

ASSUNTO: Consulta à CEUSO – Apostilamento de Alvará

HISTÓRICO:  Consulta à CEUSO, solicitando o Apostilamento dos
Alvarás de Aprovação e Execução de Edificação Nova, nos termos do
item 3.7.9.2 da Lei nº 11.228/1992, tendo em vista a conclusão da
superestrutura das edificações em 2000.

DESPACHO/CEUSO/012/2024

I -      INDEFERIDO o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no PRONUNCIAMENTO/ATECC/CEUSO/021/2024.

II -     Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III -    Publique-se o item I;

IV -    Arquive-se.

CAMILA LUCIANA CABRAL BONILHA​
Presidente

CEUSO

VOTARAM: Camila Luciana Cabral Bonilha; Daniella Lucas Richards Bronzoni; Cleusa Guimarães Davis; Paulo Machado Lisboa Filho;
Maurício Putinato; Henrique Mélega Re; Roberta Simeoni.

PSB/029/2024/gc-ct-mt

Camila Luciana Cabral Bonilha
Coordenador(a) V
Em 27/03/2024, às 15:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador
100068715 e o código CRC 164C1C84.